

Zabrze 30.06.2016

Odpowiedź na zadane pytania dotyczące zadania „Konserwacja i digitalizacja szklanych klisz fotograficznych ze zbiorów Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu”:

Treść pytania:

Chciałbym się dowiedzieć czy Państwo dopuszczacie składanie ofert przez osoby fizyczne (dyplomowanych konserwatorów - umów o dzieło)) czy tylko od firm konserwatorskich?

Odpowiedź:

Dopuszczalne jest składanie ofert również przez osoby fizyczne

Treść pytania:

Ile jest oryginalnych pudełek i kopert?

Odpowiedź:

W przewidzianym do konserwacji zbiorze znajduje się 5 oryginalnych opakowań (pudełek) klisz szklanych oraz 3 oryginalne koperty z opisami (dla klisz formatu 18x13 cm), które należy zachować przeprowadzając niezbędne zabiegi.